1

实   习   协    议   书

甲方：

乙方：齐齐哈尔大学

甲乙双方本着自愿、信任、相互支持的态度就学生实习事宜达成如下协议：

一、经甲方面试合格挑选乙方旅游与酒店管理在校生 1名，到甲方餐饮部进行实

习，乙方学员需提供学生证身份证复印件四张、健康证（酒店协助学生办理）
及本人一寸职业正装标准照四张。

二、实习时间：自       年    月    日起至     年    月     日止。在此期
间乙方学生的作息时间与甲方员工相同(每周工作不超过 40 小时，每天工作 8 小时，

一周工作 5 天)，具体休息时间由部门经理决定。

三、实习期间甲方负责乙方学生的入职培训及专业技能培训，并提供文明、健康安

    全的工作和生活环境。

四、实习期间甲方免费提供每日三餐、员工更衣柜、员工制服及免费清洗、夜班倒

班宿舍及夜班或两头班补助等待遇。

五、甲方自乙方学生上岗之日起为乙方学生支付实习津贴每人每月 2300元。甲方
每月以现金的形式按照学生每月的实际出勤天数计算并支付津贴，病假、事假

当天没有实习津贴。

六、实习期间乙方学生应遵守甲方的规章制度，如有违反甲方规定将给予相应违纪

处理，严重者将返回学校。申请病假及事假要按照甲方请假程序办理，病假必

须有乙方医院(或甲方指定医院)证明方有效，事假超过三天(含三天)必须有乙
方出具证明。对一些问题的出现双方要及时沟通，乙方要定期到甲方回访并共

同管理学生。

七、为不影响酒店运作，任何校方活动需学生临时返校必须由校方负责人提前三天

通知酒店人力资源部，酒店不接受学生的临时通知，校方为此应负监督教育学
生，进一步更好的配合酒店工作。

八、乙方学生实习期间因工发生意外伤害，有关医疗费及赔偿问题，将按照国家相

    关规定处理。

2

九、实习期间，学生可以到酒店医务室就诊，非工伤的店外就医，医疗费由学生自
理。

十、酒店对于学生在工作时间(实习期间)以外的时间和地点所发生的一切意外由

    家长负责，酒店不承担任何责任。

十一、实习结束后，乙方学生将甲方所发放的物品返回甲方，实习期满至    年

        月     日，甲方将对完成实习的实习生进行实习鉴定。

十二、酒店承担学生实习期间一次性往返车费。

十三、双方在协议执行过程中，未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

十四、本协议一式两份，双方各一份。

甲方(盖公章)        乙方(盖公章)

地址：                             地址：

总经理：         负责人：

日期：                                         日期：